DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA RECICLAGEM DO
ÓLEO E GORDURA DE ORIGEM VEGETAL OU ANIMAL DE USO CULINÁRIO COMO
ESTRATÉGIA DE INCLUSÃO SOCIOAMBIENTAL NA CIDADE DO NATAL/RN de autoria
de CLÁUDIA REGINA MACIEL GOMES GARCIA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63422

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63422